Spis tresci

czgSC 1
13
15
19
32
36
42
49
53
60
71
84
91
95

czgSC 11

103
107
113
117
119
127
131
139

Maly Wotyn

Poruszony byt
Pogranicze $wiatéw

U zbiegu trzech granic
Podzielone prawostawie
Maly Spas, wielkie oczekiwania
Autokefalia bedzie!
Gotowy plan

Oblicze Pana
Pogranicze wszystkiego
Jednosci nam trzeba
Ruski gréd dla wojska
Na rozstaju drég

Trupie pola

Dziadkowie bali si¢ méwic

To byly bestie

Nie pierwszy krag

tenta za tentoju

Powstaniec N-372

Kto mial bron, ten byt bohater
Swoboda bez dialogu



144
148
157
162

Kolejny krag

Krag za kregiem
Przejscie przez pieklo
Szukanie drogi

CZESC 111

167
174
177
181
189
193
200
204
209
213
218

Pamiec¢ i zapomnienie
Takich juz nie ma

Byl sobie Kisielin

Wstapit w nich dybuk
Nieufno$¢ i opor

Ci, ktérych nie ma

Chwalisz, niecnoto, niecnote
Szukajmy, gdzie lezy ta ziemia
Poki sierota placze

Hospody pomytuj!

W potmroku $redniowiecza

czeSC 1v

223
228
237
245
252
258
266
277
286
292
296
300

Bursztynowa goraczka
Ukrainskie Klondike
Kukulcze gniazda

Jak w Ukropie
Imperium kontratakuje
Zosta¢ swoim

Studzy narodu
Business is 6i3Hec
Stop, Pasiasty!

Sita ruszyta

Cisza i spokoj

Nic si¢ nie zmieni

CczZESC Vv

307
310
318
323
329
334
342
346
349
357

Rus udzielna

Wiem, komu uwierzytem
Liche drogi

Kozacka chwata

Bezmiar cierpien

Same tylko kotki

Zycie nieprzykucniete
Przygoda zycia

Poeta nie umiera catkowicie
Zamkna¢ wijowi powieki

CzZESC VI

363
369
372
375
379
383
387
392
399
406
413

421
423
426

Rece do pracy mie¢
Czes¢ ich pamieci

W srodku Gluszy

Sto zakretow

My tu Poleszuki

Gdzie te Majdany?
Wolyniu, tgsknig za Toba
Byt sobie Kaszogréod
Polityk historycznych moc
Stare dzieje

Post scriptum

Podzigkowania
Bibliografia
Przypisy konicowe



